



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

India Royale ApS

CVR-nr. 36975636

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Lyngby Hovedgade 51

2800 Kongens Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 10. juli 2025

Dirigent

Raman Arora

Selskabsoplysninger

Selskab

India Royale ApS
Lyngby Hovedgade 51
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.: 36975636

Hjemstedskommune: København

Direktion

Raman Arora

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive Cafe og restaurant virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.163.876 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.844.325 og en egenkapital på kr. 5.099.609.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret 2024

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2024

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttoresultat | 22.052.548 | 18.090.332 |
| 1 Personaleomkostninger | -19.017.084 | -16.247.061 |
| 2 Af- og nedskrivninger | -954.174 | -454.061 |
| Resultat af ordinær primær drift | 2.081.290 | 1.389.210 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 1.268 | 433 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -525.514 | -107.791 |
| Ordinært resultat før skat | 1.557.044 | 1.281.852 |
| 4 Skat af ordinært resultat | -393.168 | -345.967 |
| Årets resultat | 1.163.876 | 935.885 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ekstraordinært udbytte som er udbetalt | 135.000 | 122.200 |
| Overført resultat | 1.028.876 | 813.685 |
| | 1.163.876 | 935.885 |

Balance pr. 31. december 2024

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Goodwill | 1.120.000 | 0 |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | 1.120.000 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.851.059 | 5.369.293 |
| 6 Materielle anlægsaktiver | 5.851.059 | 5.369.293 |
| Anlægsaktiver | 6.971.059 | 5.369.293 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 709.299 | 821.664 |
| Varebeholdninger | 709.299 | 821.664 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 858.610 | 207.465 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | 0 | 4.466.779 |
| Andre tilgodehavender | 7.491.807 | 2.896.955 |
| Tilgodehavender | 8.350.417 | 7.571.199 |
| Likvide beholdninger | 1.813.550 | 993.939 |
| Omsætningsaktiver | 10.873.266 | 9.386.802 |
| Aktiver | 17.844.325 | 14.756.095 |

Balance pr. 31. december 2024

| Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 4.914.609 | 3.885.733 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 135.000 | 122.200 |
| Egenkapital | 5.099.609 | 4.057.933 |
| Hensættelse til udskudt skat | 387.751 | 296.159 |
| Hensatte forpligtelser | 387.751 | 296.159 |
| Gæld til banker | 265.370 | 1.109.689 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 493.813 | 923.058 |
| Selskabsskat | 1.613.225 | 178.411 |
| Anden gæld | 4.896.807 | 7.771.758 |
| Glæd til virksomhedsdeltagerer og ledelse | 5.087.750 | 419.087 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 12.356.965 | 10.402.003 |
| Gældsforpligtelser | 12.356.965 | 10.402.003 |
| Passiver | 17.844.325 | 14.756.095 |
| | Note | |
| Pantsætninger og sikkerheder | 7 | |
| Eventualposter mv. | 8 | |

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2023

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|---------------------|------------------|------------------|----------------------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | | | 50.000 |
| Overført resultat | 3.072.048 | | 813.685 | 3.885.733 |
| Forslag til udbytte | 117.800 | -117.800 | 122.200 | 122.200 |
| | <u>3.239.848</u> | <u>0</u> | <u>229.384</u> | <u>4.057.933</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2024

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|---------------------|------------------|------------------|----------------------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | | | 50.000 |
| Overført resultat | 3.885.733 | | 1.028.876 | 4.914.609 |
| Forslag til udbytte | 122.200 | -122.200 | 135.000 | 135.000 |
| | <u>4.057.933</u> | <u>-122.200</u> | <u>1.163.876</u> | <u>5.099.609</u> |

| | Antal | Pålydende værdi | Nominal værdi |
|--------------------|--------|-----------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 | 50.000 |

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

kr.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:

| | |
|-------------------------------|---------------|
| Anpartskapital pr. 01.01.2017 | <u>50.000</u> |
| Anpartskapital pr. 31.12.2024 | <u>50.000</u> |

| Noter | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn og gager | 18.588.504 | 15.874.038 |
| ATP og AER | 428.580 | 373.023 |
| I alt | <u>19.017.084</u> | <u>16.247.061</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>54</u> | <u>47</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 140.000 | 64.286 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 814.174 | 232.909 |
| I alt | <u>954.174</u> | <u>297.195</u> |
| 3 Finansielle poster | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.268 | 109 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -525.514 | 25.290 |
| I alt | <u>-524.246</u> | <u>25.398</u> |

4 Skat af ordinært resultat

| | | |
|------------------------------------|---------|---------|
| Skat af årets resultat | 301.576 | 212.432 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 30.800 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 122.392 | 133.535 |

| | | |
|-------|----------------|----------------|
| I alt | <u>454.768</u> | <u>345.967</u> |
|-------|----------------|----------------|

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

| | | |
|--|-----------|-----------|
| Materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1.762.503 | 1.206.178 |
| Skattemæssige underskud | 0 | 0 |

| | | |
|-------|------------------|------------------|
| I alt | <u>1.762.503</u> | <u>1.206.178</u> |
|-------|------------------|------------------|

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Hensættelse til udskudt skat, 22% | <u>387.751</u> | <u>265.359</u> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|

Udskudt skat er ikke aktiveret.

5 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

kr.

| | |
|-------------------------|-----------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.400.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |

| | |
|-----------------------------------|-------------------------|
| Kostpris 31. december 2024 | <u>1.400.000</u> |
|-----------------------------------|-------------------------|

| | |
|--------------------------------------|---------|
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 140.000 |
| Årets afskrivninger | 140.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |

| | |
|--|-----------------------|
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>280.000</u> |
|--|-----------------------|

| | |
|--|-------------------------|
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>1.120.000</u> |
|--|-------------------------|

| | |
|--------------------------------------|-------------------------|
| Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024 | <u><u>1.260.000</u></u> |
|--------------------------------------|-------------------------|

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg mv. |
|--|-------------------------|
| | kr. |
| Kostpris 1. januar 2024 | 6.316.235 |
| Tilgang | 2.555.940 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>8.872.175</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 2.206.942 |
| Årets afskrivninger | 954.174 |
| Tilbageførsel ved afgang | 140.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>3.021.116</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>5.851.059</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024 | <u>5.369.293</u> |

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 til sikkerhed for Frøns Sparekasse. Der er et ejerantebrev på kr. 2.250.000 til sikkerhed for Floentz Cafe & Brasserie ApS i Floentz Cafe & Brasserie. Der er stillet sikkerhed overfor Toyota Financial Danmark A/S på kr. 88.481

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakter, som medfører samlede fremtidige betalingsforpligtelser for husleje på i alt 6.513.014 kr. Af dette beløb forfalder 331.954 kr. til betaling inden for det næste regnskabsår, mens den resterende forpligtelse på 6.181.059 kr. vedrører efterfølgende regnskabsperioder. Beløbene dækker over uopsigelige lejeaftaler med løbende månedlig betaling og afspejler selskabets forpligtelser i henhold til de aktuelle kontraktvilkår.